
Informacijos 

pateikimo data
Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Pagalba mokiniui, mokytojui, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų

Ugdymosi aplinka, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų Bendruomenė, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Iš viso išleista 

lėšų 
Problemos

2021-06-05 1 uždavinio 2.2. Mokyklos lyderių grupės 

parengta  40 val. mokymų programa 

,,Mokymo(si) bendradarbiaujant strategijos".  

2.2. Lyderių komandai (4 pedagogams) apmokėtas darbo 

užmokestis balandžio - gegužės  mėnesį už I modulio mokymų 

programos įgyvendinimą ,,Švietimo kaitos kontekstas ir 

bendradarbiavimo reikšmingumas besimokančiai visuomenei" bei 

praktinius mokymus ir konsultacijas.

2111,68 2111,68

1 uždavinio 3. Stažuotė ugdymo įstaigose, 

praktikuojančiose mokymosi 

bendradarbiaujant strategiją.

1.3. Du mokytojai dalyvavo ir 

stebėjo matematikos nuotolinę atvirą 

pamoką Anykščių Antano Vienuolio 

progimnazijoje. 

2 uždavinio 2.3.  Patyriminio mokymo(si) 

organizavimas integruotose veiklose. 

2.3. 2021 m.  balandžio ir gegužės mėn. 

16  mokytojų  organizavo  patyriminio 

mokymo(si) veiklas  nuotoliniu būdu, 

sudarė sąlygas išbandyti mokiniams 

įvairias užduotis, mokė mokinius 

įsivertinti įtraukdami juos į mokymosi 

pasiekimų pažangos stebėjimą, pasiektų 

rezultatų apmąstymą, ugdė mokinių 

socialumo.

3 uždavinio 1. Ugdymo organizavimas 

lauko klasėje.

3.1. Mokytojai 2-3 veiklas vykdė lauko 

klasėje. Panaudojo nupirktas (20 vnt.) 

sulankstomas kėdes.
409,79 409,79

3 uždavinio 3.2. Funkcionalios klasės 

įkūrimas.

3.2 Funkcionalios klasės įrengimui nupirkta: magnetinė lenta - 

336 Eur., roletai ant langų 9 vnt. - 480,01 Eur., nešiojami 

kompiuteriai 3 vnt. - 1815,99 Eur.

2632,00 2632,00

-2111,68

3 ataskaitoje už 2021 m. kovo 

- balandžio mėn. buvo 

padaryta skaičiavimo klaida. 

3 uždavinio 3.2. punkte 

priskaičiuota 2111,68 eur. 

daugiau. Šioje ataskaitoje ši 

suma išminusuota.

3041,79

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos informacija apie balandžio - gegužės mėn.  įvykdytas projekto veiklas

Iš viso per balandžio - gegužės mėn.


